
PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE     
Dato: tirsdag 17. oktober 2023       
Tid: 19.00 - 21.30       
Sted: Fossum kirke      
 
Til stede:  
Del I: Hanne Aanensen, Kirsten Landsverk, Jorid Næss-Torheim, Anette Bøe Thorkildson, Inger 
Kristiansen, Aase-Britt Andersen, Elise Gillebo Skredsvig, Anett Jørgensen (ref) 
Del II: Anette Bøe Thorkildson, Hanne Aanensen, Jorid Næss-Torheim, Elise Gillebo Skredsvig, Robert 
Wright, Annveig Træthaug, May Grimdalen, Rima Rajendram, Kirsten Landsverk 
 
Forfall: Knut Moe, Tone Bakken, Geir Yeh Fotland, Tone Gjerald 

  
   
Servering: Elise og Anett   
     
MR 79/23  Godkjenning av innkalling og saksliste       
Vedtak:       Godkjennes med kommentar om at åpning utsettes til det konstituerende møte. 
     
MR 80/23  Protokoll fra MR-møte 18. september 2023 samt AU-møte 4. oktober 2023       
Vedtak:      Godkjennes uten kommentar 

        
MR 81/23 Økonomi  
Stovnerfaret barnehage, kostnad – endre budsjett  
Viser til orienteringer i desember og januar knyttet til vedlikehold og rehabilitering av underetasjen i 
Stovner kirke. Menigheten må dekke ca 300.000 av dette (ventilasjon og brannsikring). Kostnaden er 
ikke budsjettert for.  
Inngangsparti Fossum kirke, faktura fra KfiO kom nå:  
Beløpet er på 112.842, hvorav 70.000 skal tas fra disposisjonsfond  
 
Daglig leder orienterer om at det pr. august er et merforbruk på 134.000. Dette blir viktig å 
monitorere fremover. 
 

Vedtak:  Vedtas med bakgrunn i tidligere orienteringer og vedtak som er gjort. 
 
Orientering om FN-dagen, 24/10. Arrangementet er i Fossum kirke. Spennende program og 
middag/stående buffet. Stand fra de ulike trossamfunnene utenfor. Åpning av kultur- og 
likestillingsminister Lubna Jaffery. 
  
MR 82/23 Konstituering av nytt menighetsråd   
Kl 19:00 Menighetsrådet som skal fratre møter.   
De godkjenner siste møteprotokoll 180923 og AU referat 041023, samt behandler sak MR 81/23.  
Kl 20:00 Nytt Menighetsråd møter.   
Presentasjon av alle. Takk og dikt til inspirasjon av Anette.   
Matservering – Tapas fra «Vann i munn», 15 stk   
Kl 20:45 Menighetsrådet som tiltrer fortsetter møtet.  

• Tanker om å sitte i menighetsrådet og oppgaver man brenner for.   
Anette – stilte til gjenvalg for å få fortsette med sakene som ikke ble landet forrige 
periode. Opptatt av at det skal bli et felles «vi» i HFS. Ønsker å stille til valg som videre 
leder. 



Jorid – ønsker å være med å lande noen av sakene fra forrige periode. Opptatt av barn og 
unge i bydelen. Ønsker å jobbe for et felles “vi” i HFS. Har vært vararepresentant til 
fellesrådet. 
Kirsten – opptatt av barn og unge i bydelen. Syntes det er lærerikt og gøy arbeid. Vært 
HFS sitt medlem inn i fellesrådet. 
Hanne – ønsker å videreføre arbeidet fra forrige periode. Brenner for å rekruttere nye 
medlemmer til menigheten. Opptatt av barn og unge. Julemesse er en oppgave som er 
gøy. Vært nestleder den siste perioden og stiller gjerne til det videre. 
Annveig – brenner veldig for barn og unge. Kirken må være relevant for alle barn og unge 
– handler ikke bare om å mette munner, men også trosopplæring. Liker julemessearbeid 
og Nabluskomite. Erfaring fra bispedømmerådet. Har jobbet i fellesrådet. Stiller gjerne 
som fast medlem til fellesrådet. 
Robert – sittet tidligere 2 perioder i menighetsrådet. Vært leder av fellesrådet og 
kirkeverge. HFS sitter med mye ressurser som ønskes forvaltet strategisk og tenker det 
kan være spennende å frigjøre HFS fra noe av det regelstyrte. 
Elise – fortsette og drive godt arbeid for barn og unge, og at det må forankres i MR. Et 
godt bindeledd inn mot stab. 
May – knyttet både til Høybråten og Fossum. Sittet i menighetsrådet tidligere. Brenner 
for barn og unge og eldrearbeid. Holder i hyggetreff på Fossum. HFS skal ha plass til alle. 
Mer samarbeid med migrantmenighetene. 
Rima – måtte trekke seg forrige periode. Situasjonen er litt annerledes nå og glad for å 
bli valgt inn igjen. Brenner for barn og unge. Gudstjenester for barn. Opptatt av 
migrasjon, inkludering av andre etnisiteter og gjøre mer ut av Sammen-gudstjenestene 
og samarbeid med migrantmenighetene.  
Anett – har en sekretærfunksjon inn i MR. Ingen stemmerett, men skal høres. Opptatt av 
barn og unge, men også at det skal være et tilbud til alle aldre. Opptatt av at ressursene 
forvaltes fornuftig. 
• Valg/konstituering.   

Valg til menighetsrådsleder, nestleder menighetsrådet, representant til fellesrådet, 
vararepresentant til fellesråd  

 
Gjennomført skriftlig og hemmelig valg med 7 stemmeberettigede til stede, faste medlemmer: 
Anette Bøe Thorkildson, Annveig Træthaug, Hanne Aanonsen, Robert Wright, Jorid Næss-Torheim, 
May Grimdalen, knst sokneprest Elise Gillebo Skredsvik 
Leder til menighetsrådet - Anette Bøe Thorkildson, enstemmig valgt 
Nestleder til menighetsrådet - Hanne Aanonsen, enstemmig valgt 
Fast fellesrådsrepresentant, forslag: Annveig Træthaug og Robert Wright 
Annveig Træthaug 5 stemmer. Robert Wright 2 stemmer. 
Annveig Træthaug valgt. 
Vararepresentant til fellesrådet, forslag: Jorid Næss-Torheim og Robert Wright 
Jorid Næss-Torheim 4 stemmer og Robert Wright 3 stemmer. 
Jorid Næss-Torheim valgt. 

 

Tema til avklaring    
Møteplan fremover med forslag om dag og tid. Forslag til tider ut året:   

- Nov; kurs for nye menighetsråd 7/11 kl 17-20 Grorud menighetshus,  
AU 1/11 på Høybråten og MR 15/11 i Stovner 

- Des; nye MR avgjør dato for AU, MR 6/12 (H)   
 

Tidspunktene for MR er kl 19-21:30 og avholdes på alle 3 steder på rundgang 

 



Tema for kommende møter; budsjett 2024, gudstjenesteliste, samling MR og stab på nyåret, 
bispevisitas i mars. Besøk fra KfiO på en av de første MR-møtene knyttet til prosjekt Fossum og 
samlokalisering av stab. 

 
Gudstjenesten – kirkekaffen 22/10:   
Deltakelse i gudstjenesten 22/10. Sokneprest takker av og gir gave til avtakkende medlemmer og 
ønsker det nye MR velkommen.  
Deltar: Inger, Aase-Britt, Hanne, Kirsten 
Forfall: Robert, Annveig 

 

Vedtak:     Vedtas uten kommentar 

    
MR 78/23 Eventuelt      
Årsmøte 2024. Dato 28.04.2024    
Rulleringslite på åpning og servering   
Vedtak:     Flyttes til neste MR-møte 

     
Tas opp i neste MR møte:   
Orienteringssaker (fast på agenda)  

• Nytt fra fellesrådet:      
• Personalnytt:   
• Nytt fra gudstjeneste og menighetsliv:   
• Oppdatering fra livssynsåpne tiltak for barn og unge (BUFdir)  

Programutvalg – AU 58/23  
Fossum kirke – AU 60/23  
Camino kantori – AU 61/23  
   
  
 


